
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 68665-2014 z dnia 2014-03-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ropczyce 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach inwestycji pod nazwą Przebudowa drogi 

gminnej Nr 107552 R ul. Kolonia i rozbudowa jej łącznika Nr 107553R do drogi krajowej nr 4. Wymienione ciągi 

ulic zlokalizowane są na... 

Termin składania ofert: 2014-04-16  

 

Ropczyce: Przebudowa drogi gminnej Nr 107552 R ul. Kolonia i 

rozbudowa jej łącznika Nr 107553R do drogi krajowej nr 4. 

Numer ogłoszenia: 160066 - 2014; data zamieszczenia: 13.05.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 68665 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ropczyce, ul. Krisego 1/30, 39-100 Ropczyce, woj. podkarpackie, tel. 

(017) 2210550, faks (017) 2210555. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej Nr 107552 R ul. 

Kolonia i rozbudowa jej łącznika Nr 107553R do drogi krajowej nr 4.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych 

w ramach inwestycji pod nazwą Przebudowa drogi gminnej Nr 107552 R ul. Kolonia i rozbudowa jej 

łącznika Nr 107553R do drogi krajowej nr 4. Wy-mienione ciągi ulic zlokalizowane są na terenie Osiedla 

Ropczyce - Witkowice. Przedmiotowe zamówienie przewidziane jest do realizacji w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - ETAP II Bezpieczeństwo-Dostępność - Rozwój . Na zakres 

rzeczowy planowanego przedsięwzięcia składa się : 1. Przebudowa drogi gminnej ul. Kolonia w km 0+000 

- 2+664,48 - roboty przygotowawcze (zdjęcie warstwy humusu, usunięcie drzew i krzewów, rozebranie 

przepustów, ogrodzeń, nawierzchni, prefabrykowanych ścieków betonowych, rozebranie nawierzchni z 

kruszywa i nawierzchni bitumicznej, wykonanie frezowania na zimno), - roboty ziemne (wykopy 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68665&rok=2014-03-31


wykonywane mechanicznie, roboty ziemne poprzeczne, wykonanie nasypów), - odwodnienie korpusu 

drogowego, - podbudowy (profilowanie i zagęszczanie podłoża, wyko-nanie warstwy mrozoochronnej i 

podbudowy z chudego betonu, kruszywa), - wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej o długości - 2664,48 

mb, - elementy ulic i zjazdy (ustawienie krawężników i obrzeży, wykonanie nawierzchni na zjazdach, 

zabezpieczenie gazociągów oraz sieci elektroenergetycznej), - ułożenie chodnika o długości 2664,48 mb, 

- oznakowanie pionowe i poziome (poziome materiałami chemoutwardzalnymi - li-nie, symbole), - 

ustawienie barier ochronnych stalowych o długości - 24 mb, - roboty wykończeniowe (wykonanie 

utwardzenia poboczy, humusowanie z obsianiem skarp oraz umocnienie skarp płytami ażuro-wymi, 

wykonanie i przestawienie ogrodzeń, ułożenie ścieku drogowego), - budowa kanalizacji deszczowej o 

długości - 750 mb (wykopy liniowe, wykonanie podłoża, przykanalików, kolektorów deszczowych, stu-

dzienek ściekowych z wpustami ulicznymi żeliwnymi, studni rewizyjnych). 2. Rozbudowa drogi gminnej ul. 

Kolonia do drogi krajowej nr 4 (tzw. łącznik) : - roboty przygotowawcze (zdjęcie warstwy humusu, usunię-

cie drzew i krzewów, rozebranie przepustów, ogrodzeń, nawierzchni, prefabrykowanych ścieków betono-

wych, rozebranie nawierzchni z kruszywa i nawierzchni bitumicznej, wykonanie frezowania na zimno), - 

ro-boty ziemne (wykopy wykonywane mechanicznie, roboty ziemne poprzeczne, wykonanie nasypów), - 

od-wodnienie korpusu drogowego, - podbudowy (profilowanie i zagęszczanie podłoża, wykonanie warstwy 

mrozoochronnej i podbudowy z chudego betonu, kruszywa), - wykonanie nowej nawierzchni asfaltowej na 

długości - 638,5 mb, - elementy ulic i zjazdy (ustawienie krawężników i obrzeży, wykonanie nawierzchni 

na zjazdach), - oznakowanie pionowe i poziome (poziome materiałami chemoutwardzalnymi - linie, słupki i 

tarcze dla znaków), - roboty wykończeniowe (wykonanie utwardzenia poboczy, humusowanie z obsianiem 

skarp oraz umocnienie skarp płytami ażurowymi, wykonanie i przestawienie ogrodzeń), - budowa kanali-

zacji deszczowej o długości - 526,5 mb (wykopy liniowe, wykonanie podłoża, przykanalików, kolektora 

deszczowego, studzienek ściekowych z wpustami ulicznymi żeliwnymi, studni rewizyjnych). 3. Szczegóło-

wy zakres robót określają przedmiary robót dla poszczególnych branż, natomiast szczegóły techniczne 

zostały określone w dokumentacji technicznej oraz w szczegółowych specyfikacjach technicznych wyko-

nania i odbioru robót stanowiących załącznik do SIWZ. Ilości podane w przedmiarze mają charakter orien-

tacyjny . 4. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym m. in. 

przepisami BHP, PN przenoszącymi normy europejskie lub normy innych państw członkowskich Europej-

skiego Obszaru Gospodarczego przenoszących te normy, zasadami wiedzy technicznej, warunkami tech-

nicznymi wykonania i odbioru robót, należytą starannością, właściwą organizacją, bezpiecznie i dobrze ja-

kościowo. 5. Użyte przy realizacji robót materiały winny spełniać wymagania określone w art. 10 Prawa 

budowlanego oraz winny posiadać dokumenty potwierdzające dopuszczenie do użytkowania i spełnienie 

odpowiednich norm. 6. Wymagany okres gwarancji liczony od daty protokolarnego końcowego odbioru 

przedmiotu zamówienia wynosi - 36 m-cy . 7.Wykonawca zapewni obsługę geodezyjną w zakresie nie-

zbędnym do prawidłowego wykonania robót objętych przedmiotowym zamówieniem oraz ich odbioru w 

szczególności w formie operatu kolaudacyjnego, pomiarów powykonawczych w zakresie uzgodnionym z 



Zamawiającym. Warunkiem rozpoczęcia realizacji robót jest przedstawienie przez Wykonawcę uzgodnio-

nego projektu czasowej organizacji ruchu . CPV 45111000-8, CPV 45233120-6 CPV 45231000-5, CPV 

45233128-2 CPV 45112000-5, CPV 45233162-2 CPV 45233000-9, CPV 45233222-1 UWAGA! Zaleca się 

wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej w celu uzyskania na swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszel-

kich istotnych informacji, które mogą być konieczne dla prawidłowego przygotowania oferty i zawarcia 

umowy. Ponadto podczas prowadzonych prac należy zapewnić dojście i dojazd do budynków, ogranicza-

jąc do niezbędnego minimum uciążliwości spowodowane pracami budowlanymi .Materiały z rozbiórki na-

dające się do powtórnego użytku Wykonawca wywiezie z placu budowy w miejsce wskazane przez Za-

mawiającego tj. na plac przy ulicy Szkolnej w Ropczycach ... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.10.00-8, 45.23.10.00-5, 45.11.20.00-5, 45.23.30.00-9, 

45.23.31.20-6, 45.23.31.28-2, 45.23.31.62-2, 45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Przedmiotowe zamówienie przewidziane jest do realizacji w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - ETAP II Bezpieczeństwo-Dostępność - Rozwój .. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Przebudowa drogi gminnej Nr 107552 R ul. Kolonia i rozbudowa jej łącznika Nr 107553R do drogi 

krajowej nr 4. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z.o.o 35-310 Rzeszów ul. Rejtana 6, ul. Rejtana 6, 35-

310 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4155639,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3644493,30 

 Oferta z najniższą ceną: 3644493,30 / Oferta z najwyższą ceną: 4220631,19 



 Waluta: PLN. 

 

 


